
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVI/477/2023 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 sierpnia 2023
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 91 248 450,47 62 124 839,47 14 137 752,00 1 168 920,00 21 834 128,00 6 068 257,50 18 915 781,97 6 952 050,00 29 123 611,00 0,00 29 107 867,00

2024 65 312 850,80 56 262 742,00 15 086 364,00 1 255 028,00 18 551 395,00 2 499 035,00 18 870 920,00 7 285 748,00 9 050 108,80 0,00 9 050 108,80

2025 57 130 537,00 57 130 537,00 15 275 671,00 1 263 004,00 19 126 488,00 2 524 955,00 18 940 419,00 7 511 606,00 0,00 0,00 0,00

2026 58 558 800,00 58 558 800,00 15 657 563,00 1 294 579,00 19 604 650,00 2 588 079,00 19 413 929,00 7 699 396,00 0,00 0,00 0,00

2027 60 257 005,00 60 257 005,00 16 111 632,00 1 332 122,00 20 173 185,00 2 663 133,00 19 976 933,00 7 922 678,00 0,00 0,00 0,00

2028 62 004 458,00 62 004 458,00 16 578 869,00 1 370 754,00 20 758 207,00 2 740 364,00 20 556 264,00 8 152 436,00 0,00 0,00 0,00

2029 63 740 582,00 63 740 582,00 17 043 077,00 1 409 135,00 21 339 437,00 2 817 094,00 21 131 839,00 8 380 704,00 0,00 0,00 0,00

2030 65 461 579,00 65 461 579,00 17 503 240,00 1 447 182,00 21 915 602,00 2 893 156,00 21 702 399,00 8 606 983,00 0,00 0,00 0,00

2031 67 229 041,00 67 229 041,00 17 975 827,00 1 486 256,00 22 507 323,00 2 971 271,00 22 288 364,00 8 839 372,00 0,00 0,00 0,00

2032 68 976 996,00 68 976 996,00 18 443 199,00 1 524 899,00 23 092 513,00 3 048 524,00 22 867 861,00 9 069 196,00 0,00 0,00 0,00

2033 70 770 397,00 70 770 397,00 18 922 722,00 1 564 546,00 23 692 918,00 3 127 786,00 23 462 425,00 9 304 995,00 0,00 0,00 0,00

2034 72 539 658,00 72 539 658,00 19 395 790,00 1 603 660,00 24 285 241,00 3 205 981,00 24 048 986,00 9 537 620,00 0,00 0,00 0,00

2035 74 280 611,00 74 280 611,00 19 861 289,00 1 642 148,00 24 868 087,00 3 282 925,00 24 626 162,00 9 766 523,00 0,00 0,00 0,00

2036 75 989 065,00 75 989 065,00 20 318 099,00 1 679 917,00 25 440 053,00 3 358 432,00 25 192 564,00 9 991 153,00 0,00 0,00 0,00

2037 77 660 824,00 77 660 824,00 20 765 097,00 1 716 875,00 25 999 734,00 3 432 318,00 25 746 800,00 10 210 958,00 0,00 0,00 0,00
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2038 79 291 701,00 79 291 701,00 21 201 164,00 1 752 929,00 26 545 728,00 3 504 397,00 26 287 483,00 10 425 388,00 0,00 0,00 0,00

2039 80 877 536,00 80 877 536,00 21 625 187,00 1 787 988,00 27 076 643,00 3 574 485,00 26 813 233,00 10 633 896,00 0,00 0,00 0,00

2040 82 495 088,00 82 495 088,00 22 057 691,00 1 823 748,00 27 618 176,00 3 645 975,00 27 349 498,00 10 846 574,00 0,00 0,00 0,00

2041 83 979 999,00 83 979 999,00 22 454 729,00 1 856 575,00 28 115 303,00 3 711 603,00 27 841 789,00 11 041 812,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 104 700 785,08 62 277 881,75 19 729 748,70 0,00 0,00 1 825 057,01 0,00 120 000,00 42 422 903,33 40 962 851,480,00 1 084 126,31

2024 66 474 335,96 53 225 553,80 19 607 375,00 0,00 0,00 2 196 248,00 0,00 152 600,00 13 248 782,16 13 248 782,160,00 0,00

2025 55 531 073,00 53 757 997,00 19 970 111,00 0,00 0,00 1 878 915,00 0,00 102 350,00 1 773 076,00 1 773 076,000,00 0,00

2026 56 809 336,00 54 218 506,00 20 319 588,00 0,00 0,00 1 591 085,00 0,00 62 100,00 2 590 830,00 2 590 830,000,00 0,00

2027 58 591 379,08 55 257 496,00 20 898 696,00 0,00 0,00 1 243 271,00 0,00 31 850,00 3 333 883,08 3 333 883,080,00 0,00

2028 60 304 458,00 56 442 898,00 21 483 859,00 0,00 0,00 1 015 622,00 0,00 11 600,00 3 861 560,00 3 861 560,000,00 0,00

2029 62 040 582,00 57 690 896,00 22 080 036,00 0,00 0,00 818 858,00 0,00 3 000,00 4 349 686,00 4 349 686,000,00 0,00

2030 63 761 579,00 59 132 439,00 22 687 237,00 0,00 0,00 783 400,00 0,00 250,00 4 629 140,00 4 629 140,000,00 0,00

2031 65 529 041,00 60 517 425,00 23 311 136,00 0,00 0,00 652 942,00 0,00 0,00 5 011 616,00 5 011 616,000,00 0,00

2032 67 276 996,00 62 022 073,00 23 946 364,00 0,00 0,00 608 528,00 0,00 0,00 5 254 923,00 5 254 923,000,00 0,00

2033 69 070 397,00 63 482 402,00 24 586 929,00 0,00 0,00 491 612,00 0,00 0,00 5 587 995,00 5 587 995,000,00 0,00

2034 70 839 658,00 65 054 639,00 25 238 483,00 0,00 0,00 452 198,00 0,00 0,00 5 785 019,00 5 785 019,000,00 0,00

2035 72 580 611,00 66 661 832,00 25 900 993,00 0,00 0,00 412 782,00 0,00 0,00 5 918 779,00 5 918 779,000,00 0,00

2036 74 289 065,00 68 299 545,00 26 574 419,00 0,00 0,00 368 368,00 0,00 0,00 5 989 520,00 5 989 520,000,00 0,00

2037 75 960 824,00 69 968 339,00 27 258 710,00 0,00 0,00 318 952,00 0,00 0,00 5 992 485,00 5 992 485,000,00 0,00

2038 77 591 701,00 71 673 789,00 27 953 807,00 0,00 0,00 269 538,00 0,00 0,00 5 917 912,00 5 917 912,000,00 0,00

2039 79 177 536,00 73 402 491,00 28 645 664,00 0,00 0,00 220 122,00 0,00 0,00 5 775 045,00 5 775 045,000,00 0,00

2040 80 795 088,00 75 145 475,00 29 354 644,00 0,00 0,00 140 708,00 0,00 0,00 5 649 613,00 5 649 613,000,00 0,00

2041 82 329 999,00 76 930 870,00 30 066 494,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 5 399 129,00 5 399 129,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -13 452 334,61 0,00 15 537 949,49 8 000 000,00 8 000 000,00 1 431 830,45 1 431 830,45 6 106 119,04 4 020 504,16

2024 -1 161 485,16 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 161 485,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 599 464,00 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 749 464,00 1 749 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 665 625,92 1 665 625,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 614,88 2 085 614,88 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 514,84 1 838 514,84 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 464,00 1 599 464,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 464,00 1 749 464,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 625,92 1 665 625,92 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 603 068,76 0,00 -153 042,28 7 384 907,210,00

2024 x x x x 0,00 28 764 553,92 0,00 3 037 188,20 3 037 188,200,00

2025 x x x x 0,00 27 165 089,92 0,00 3 372 540,00 3 372 540,000,00

2026 x x x x 0,00 25 415 625,92 0,00 4 340 294,00 4 340 294,000,00

2027 x x x x 0,00 23 750 000,00 0,00 4 999 509,00 4 999 509,000,00

2028 x x x x 0,00 22 050 000,00 0,00 5 561 560,00 5 561 560,000,00

2029 x x x x 0,00 20 350 000,00 0,00 6 049 686,00 6 049 686,000,00

2030 x x x x 0,00 18 650 000,00 0,00 6 329 140,00 6 329 140,000,00

2031 x x x x 0,00 16 950 000,00 0,00 6 711 616,00 6 711 616,000,00

2032 x x x x 0,00 15 250 000,00 0,00 6 954 923,00 6 954 923,000,00

2033 x x x x 0,00 13 550 000,00 0,00 7 287 995,00 7 287 995,000,00

2034 x x x x 0,00 11 850 000,00 0,00 7 485 019,00 7 485 019,000,00

2035 x x x x 0,00 10 150 000,00 0,00 7 618 779,00 7 618 779,000,00

2036 x x x x 0,00 8 450 000,00 0,00 7 689 520,00 7 689 520,000,00

2037 x x x x 0,00 6 750 000,00 0,00 7 692 485,00 7 692 485,000,00

2038 x x x x 0,00 5 050 000,00 0,00 7 617 912,00 7 617 912,000,00

2039 x x x x 0,00 3 350 000,00 0,00 7 475 045,00 7 475 045,000,00

2040 x x x x 0,00 1 650 000,00 0,00 7 349 613,00 7 349 613,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 049 129,00 7 049 129,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,87% 3,01% 20,69% 23,02% TAK TAK3,01%

2024 6,29% 9,73% 15,76% 18,09% TAK TAK9,73%

2025 5,27% 9,62% 14,45% 16,78% TAK TAKx

2026 4,96% 10,60% 12,27% 14,77% TAK TAKx

2027 4,13% 10,84% 11,19% 13,69% TAK TAKx

2028 3,72% 11,10% 10,18% 12,68% TAK TAKx

2029 3,31% 11,27% 8,10% 10,60% TAK TAKx

2030 3,89% 11,37% 9,45% 9,45% TAK TAKx

2031 3,66% 11,46% 10,65% 10,65% TAK TAKx

2032 3,50% 11,47% 10,89% 10,89% TAK TAKx

2033 3,24% 11,50% 11,16% 11,16% TAK TAKx

2034 3,10% 11,45% 11,29% 11,29% TAK TAKx

2035 2,98% 11,31% 11,37% 11,37% TAK TAKx

2036 2,85% 11,09% 11,40% 11,40% TAK TAKx

2037 2,72% 10,79% 11,38% 11,38% TAK TAKx

2038 2,60% 10,41% 11,30% 11,30% TAK TAKx

2039 2,48% 9,95% 11,15% 11,15% TAK TAKx

2040 2,33% 9,50% 10,93% 10,93% TAK TAKx

2041 2,15% 8,87% 10,64% 10,64% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 9 650 384,60 9 650 384,60 9 650 384,60 12 868,30 12 868,30 11 016,45

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 7 071 582,77 7 071 582,77 3 543 261,30 45 144 167,82 7 578 793,50 37 565 374,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 490 000,00 0,00 0,00 19 316 535,80 6 081 500,00 13 235 035,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 648 550,00 2 940 750,00 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 760 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 443 250,00 760 000,00 683 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 431 500,00 760 000,00 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 421 250,00 760 000,00 661 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 479 350,00 760 000,00 719 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 474 000,00 760 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 085 614,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 838 514,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 515 625,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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